2025年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

2026 年３月期 第 1 四半期決算説明動画公開に関するお知らせ

当社は、本日発表の「2026 年３月期 第 1四半期決算決算」につき、代表取締役社長の成田

隆志による説明動画を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 動画概要

2026年３月期 第 1 四半期決算説明動画

・当社の目指す姿

・決算概要

・各事業領域概況

・財務戦略等

２. 配信方法

ニフティライフスタイル株式会社 公式 YouTubeチャンネルにて配信

URL： https://www.youtube.com/watch?v=A5eqC9iP_1c&feature=youtu.be

※動画の書き起こしにつきましては、近日中に当社 HP にて公開する予定です。

３. 関連資料掲載場所

・2026 年３月期 第 1四半期 決算短信 https://niftylifestyle.co.jp/ir/results/

・2026 年３月期 第 1四半期 決算説明資料 https://niftylifestyle.co.jp/ir/presentations/

 以 上

※個別でのご質問やミーティングをご希望の際は、以下の問い合わせ先よりご連絡をお願いいたします。

■ニフティライフスタイル株式会社 経営企画部

 https://niftylifestyle.co.jp/ir/ir_contact/

https://niftylifestyle.co.jp/
https://niftylifestyle.co.jp/ir/results/
https://niftylifestyle.co.jp/ir/presentations/
https://niftylifestyle.co.jp/ir/ir_contact/